
Integruota gamtos ir geografijos pamoka „ŽEMĖ – vakar, šiandien ir rytoj“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 07 Balandis 2022 10:49

Balandžio 6 dieną Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos 6a ir 8a klasės mokiniai dalyvavo
integruotoje gamtos ir geografijos pamokoje „ŽEMĖ – vakar, šiandien ir rytoj“.

  

Mokinių komandos kūrė plakatus, kaip mūsų planeta atrodė praeityje, kokios problemos yra
aktualios dabar ir kas mūsų laukia ateityje. Mokiniai, atlikdami užduotį, susimąstė, kad tik nuo
mūsų pačių priklauso Žemės likimas, nes ji viena, o mūsų daug!

      

Kiekviena grupė išradingai, kūrybiškai pristatė savo darbus. 

  

Integruotos pamokos metu buvo patobulintos mokinių bendrosios kompetencijos. 

  

  

Geografijos mokytoja A. Kaminskaitė

  

Gamtos mokytoja R. Poškienė

  

  

 1 / 3



Integruota gamtos ir geografijos pamoka „ŽEMĖ – vakar, šiandien ir rytoj“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 07 Balandis 2022 10:49

 2 / 3



Integruota gamtos ir geografijos pamoka „ŽEMĖ – vakar, šiandien ir rytoj“

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 07 Balandis 2022 10:49

 3 / 3


